
- 1 - 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
č. smlouvy Objednatele: DS202400188 

č. j.:                                       MURCE/ 7018/2024 

č. smlouvy Zhotovitele: ……………… 

 
Název veřejné zakázky: „Parkovací systém v Roudnici nad Labem“ 
 
 
OBJEDNATEL:  
Název:   Město Roudnice nad Labem 
IČ:   00264334 
DIČ:    CZ00264334 
Se sídlem:   Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Zastoupené:   Ing. Františkem Padělkem, starostou 
Bankovní spojení: 94-3484530297/0100, Komerční banka 
 
Ve věcech veřejné zakázky je oprávněn jednat: Bc. Tomáš Grunt 
E-mail:   xxxxxxxxxxxx 
Telefon:   xxx xxx xxx 
 
Ve věcech technických je oprávněn jednat:  Václav Živec, DiS., OMH 
E-mail:   xxxxxxxxxxxx 
Telefon:   xxx xxx xxx 
 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
 
ZHOTOVITEL  
Název:   SmartPlan s.r.o.  
Sídlo:   Pražského povstání 758/9, 148 00 Praha 4 - Kunratice  
IČ:    02474743 
DIČ:   CZ02474743 
Zapsaný v OR:  u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 218862 
Bankovní spojení:  8022232001/5500, vedený u Raiffeisenbank a.s.   
Zastoupený:   Ing. Tomášem Jančou, MBA – jednatelem společnosti 
E-mail:  xxxxxxxxxxxx 
Telefon:  xxx xxx xxx 
 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Roman Dostál 
E-mail:   xxxxxxxxxxxx 
Telefon:   xxx xxx xxx 
 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
   
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“) 



- 2 - 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen 

„Smlouva“) na základě výsledku výběrového řízení na zadání veřejné zakázky s názvem 

„Parkovací systém v Roudnici nad Labem“. Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla 

bude financováno z rozpočtu Města Roudnice nad Labem. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle 

této Smlouvy, a to s ohledem na předmět plnění, jak je vymezen níže. 

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že plnění dle této Smlouvy není plněním nemožným a uzavírá 

tuto Smlouvu po pečlivém zvážení všech svých povinností a možných důsledků 

vyplývajících pro něj z této Smlouvy. 

2. Předmět Smlouvy, Specifikace díla 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí 

pro objednatele níže specifikované dílo a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za 

něj zhotoviteli sjednanou cenu. 

2.2. Dílem, které se zhotovitel zavazuje v souladu s touto Smlouvou pro objednatele 

provést, se rozumí vytvoření parkovacího systému v Roudnici nad Labem, v souladu 

s platnými právními předpisy a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Součástí díla 

je zejména:  

 

A) Koncepce parkování 

1. Analýza 

• Zhotovitel pracuje s poklady od objednatele, tzn. Koncept Parkovacího systému města 

Roudnice nad Labem (dokument města, 2023) – příloha č. 1, Dopravně inženýrská 

studie Roudnice nad Labem (2021, dostupné online na webu města), pasport 

komunikací (dostupné online), data o parkování v některých ulicích města od Městské 

policie (Google mapa) včetně šířky uličního profilu, data z kamerového systému 

Městské policie (údaje o průjezdu vozidel v čase). 

• Zhotovitel zhodnotí výchozí situaci dopravy včetně jejího popisu, přehledu kapacit, 

výsledků dopravních výzkumů a stávající uživatelské struktury.  

2. Návrh rozsahu zón placeného stání (ZPS) 

• Na základě poskytnutých podkladů a zhodnocení výchozího stavu Zhotovitel navrhne 

rozsah zón placeného stání (ZPS) ve variantách k projednání s vedením města, a to 

včetně doporučení a argumentace. 

3. Organizace parkování v zónách placeného stání 

• Zhotovitel zhodnotí navržené podmínky regulace dopravy v klidu a regulační 

prostředky v příslušných oblastech (tarify, ceny a provozní doby apod.), a to na základě 

poskytnutého dokumentu Koncept Parkovacího systému města Roudnice nad Labem 



- 3 - 

a odsouhlasené varianty návrhu rozsahu zón placeného stání s vedením města, a to 

včetně doporučení k jednotlivým variantám. 

4. Bilance parkovacích kapacit pro jednotlivé uživatelské kategorie 

• Zhotovitel dle poskytnutých podkladů a zhodnocení výchozího stavu stanoví bilanci 

parkovacích kapacit pro jednotlivé uživatelské kategorie (rezident, abonent, návštěvník 

apod.). 

5. Definování zásad pro svislé a vodorovné dopravní značení 

• Zhotovitel navrhne zásady, které budou respektovat priority města, tzn. minimalizace 

dopravního značení, zachování parkovacích míst, pokud je to konfliktní s ponecháním 

obousměrného provozu, zavedení jednosměrného uspořádání ulice, doplnění o zónu 

30 a vedení cyklistů v obousměrném režimu a navržení další vhodné cyklo 

infrastruktury, zavedení zón 30, zvážit zavedení přednosti zprava. 

• Po projednání a odsouhlasení zásad s vedením města bude tyto zásady aplikovat při 

zhotovení projektu pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

– stanovení svislého a vodorovného dopravního značení 

6. Data pro digitální monitoring 

• Zhotovitel vypracuje a předá zadavateli data pro digitální monitoring, tzn. polygony 

jednotlivých úseků s jejich popisem: 

i) provozní doby 

ii) tarifu 

iii) počtu parkovacích míst a způsobu stání 

iv) příslušnost k rezidentní oblasti 

v) překryvné vrstvy (vjezdy, zásobování, zvláštní užívání, ZTP, …) 

7. Podklady pro Nařízení rady města 

• Zhotovitel předá kompletní podklady pro vypracování Nařízení rady města, tzn. ceník, 

prostorové vymezení ZPS v mapě města apod.  

8. Průběžné projednávání návrhu s vedením města a DI PČR 

• Zhotovitel průběžně projednává a diskutuje varianty řešení s vedením města. Finální 

varianty projednává s DI PČR. 

9. Příprava podkladů a účast na veřejném projednání projektu před dokončením 

• Zhotovitel připraví podklady a aktivně se účastní veřejného projednání projektu před 

jeho finálním dokončením.   

 

B) Realizační dokumentace pro stanovení svislého a vodorovného dopravního značení 

1. Dopravní značení 

a) Projekt dopravního značení musí splňovat: 

• Projektová dokumentace (PD) musí být zpracovaná v měřítku 1:500 



- 4 - 

• PD bude maximálně dle možností respektovat zvyk rezidentů a řidičů v dané 

lokalitě. Dodavatel provede místní šetření zvyklostí parkování rezidentů 

společně s projednáním a konzultacemi s Městem Roudnice nad Labem. 

• PD bude průběžně projednávána zejména s vedením města, vlastníky 

pozemků a DI PČR a budou zapracovány veškeré relevantní připomínky  

• Projektant poskytne součinnost při tvorbě podkladů pro informační kampaň 

veřejnosti a pro nařízení rady města (vymezení ZPS, ceník atp.) 

• PD musí obsahovat: 

o Umístění veškerého stávajícího DZ svislého i vodorovného s rozlišením: 

▪ DZ, které zůstane zachováno. 

▪ DZ, které je navrženo ke zrušení. 

▪ Umístění navrhovaného DZ svislého i vodorovného. 

o Obecné technické podmínky realizace.  

o Požadavky na DZ 

o Výkaz výměr pro potřeby výběrového řízení na zhotovitele DZ 

b) Veškeré dopravní značení bude navrženo v souladu s platnými předpisy, zejména 

však: 

• Zákonem č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a  

• Vyhláškou Ministerstva dopravy č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 

provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení. 

c) Technické podmínky: 

• TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích 

• TP 66 Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích 

• TP 117 Zásady pro informačně-orientační značení na pozemních komunikacích 

• TP 100 Zásady pro orientační dopravní značení na pozemních komunikacích 

• TP 118 Systém hodnocení reflexních dopravních značek 

• TP 133 Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích 

• TP 218 Navrhování zón 30 

• TP 179 Navrhování komunikací pro cyklisty 

Po dokončení dílčího plnění A) Koncepce parkování předá zhotovitel v termínu dle odst. 3.2 
této Smlouvy zpracovanou koncepci objednateli k projednání. Koncepce bude projednána a 
odsouhlasena, případně vzneseny připomínky ze strany vedení města v termínu do 10 
pracovních dní od předložení koncepce zhotovitelem. Zhotovitel je následně povinen případné 
připomínky zapracovat. Takto zpracovaná a objednatelem odsouhlasená finální koncepce je 
podkladem pro dílčí plnění B).  
 

(dále jen „Dílo“). 
 



- 5 - 

2.3. Povinnost zhotovitele provést řádně Dílo, je splněna dnem, kdy je Dílo převzato 

objednatelem. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést Dílo se osvědčuje zápisem 

o předání a převzetí Díla, podepsaným oběma Smluvními stranami. Zápis má účinky 

takového osvědčení pouze v tom případě, pokud obsahuje prohlášení objednatele, že 

Dílo, přejímá včetně všech potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků. 

Nedokončené Dílo, Dílo s vadami a nedodělky, resp. jeho dílčí část, není objednatel 

povinen převzít.  

2.4. Splněním Díla se rozumí řádné zhotovení Díla bez vad a nedodělků podle platných 

právních předpisů, technických norem a v souladu s touto Smlouvou. 

 
2.5. Dílo bude provedeno takto: Dokumentaci k dílčímu plnění a) i b) předloží zhotovitel 

spolu ve 2 vyhotoveních papírových a 1 digitálním na datovém nosiči. Digitální formou 

se v této smlouvě rozumí předání kompletních příslušných dat ve formátu: *.doc, *.xls, 

*.jpg, *.dwg + .dxf, a vše zároveň ve formátu *.pdf.  

2.6. Zhotovitel souhlasí, že objednatel bude moci tyto soubory dále použít a uveřejnit, a to 

bez nároku zhotovitele na jakoukoli další odměnu.   

2.7. Zhotovitel si zajistí veškeré dostupné podklady, průzkumné práce sám na své náklady. 

3. Doba plnění  

3.1. Dodací podmínky 

• Termín zahájení plnění:  19.2.2024       

 

3.2. Termíny předání jednotlivých dílčích částí plnění jsou stanoveny následovně:  

 

• Termín předání dílčího plnění A) dle čl. 2.2. této Smlouvy k připomínkám 

objednateli: 19.4.2024 

• Termín předání dílčího plnění A) dle čl. 3 této ZD po zapracování připomínek: 

19.5.2024 

• Termín dokončení dílčího plnění B) dle čl. 2.2. této Smlouvy: 19.7.2024 

 
3.3. Lhůty provádění mohou být prodlouženy: 

• jestliže překážky v provádění Díla zavinil Objednatel;  

• jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi, které 
zhotovitel nezavinil a ani nemohl ovlivnit; 

• jestliže vznikla potřeba víceprací či jiných změn v provádění Díla, jejichž realizace 
objektivně zdůvodňuje prodloužení lhůt. 

4. Cena Díla 

4.1. Celková cena za Dílo činí    333.333,- Kč bez DPH. 

(slovy: tři sta třicet tři tisíc tři sta třicet tři korun českých).  

 DPH      70.000,- Kč. 
(slovy: sedmdesát tisíc korun českých korun českých). 



- 6 - 

Celková cena za Dílo činí    403.333,- Kč s DPH. 

(slovy: čtyři sta tři tisíc tři sta třicet tři korun českých). 

 
4.2. Cena za Dílo je cenou maximální, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 

s provedením Díla. 

4.3. Pokud budou objednatelem požadovány činnosti a práce, které nejsou zahrnuty a 

specifikovány v čl. 2 této Smlouvy, půjde o tzv. vícepráce a tyto budou oceněny 

dohodou stran v písemném dodatku k této Smlouvě. 

4.4. Pro stanovení ceny dle odst. 4.3. této Smlouvy bude použita cena těchto prací v místě   

a čase obvyklá. 

4.5. Veškeré vícepráce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této Smlouvy bez 

výzvy nebo souhlasu objednatele a které nejsou v souladu s touto Smlouvou, hradí 

zhotovitel. 

5. Platební podmínky 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.      

5.2. Objednatel uhradí fakturu za cenu Díla dle této Smlouvy tehdy, když bude toto plnění 

dokončené a bez vad a nedodělků ze strany zhotovitele objednateli předáno, o čemž 

bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, který toto potvrdí. 

5.3. Právo na zaplacení ceny Díla vznikne zhotoviteli pouze na základě faktury, která bude 

mít náležitosti daňového dokladu. Přílohou faktury bude Protokol o předání a převzetí 

Díla. Faktura musí být doručena na podatelnu objednatele nebo do datové schránky 

objednatele. Bude-li faktura doručena jiným způsobem, nebude považována za 

doručenou. 

5.4. DPH vyúčtuje zhotovitel objednateli dle platných daňových právních předpisů k datu 

vystavení dané faktury. 

5.5. Splatnost faktur činí 30 dní od jejího doručení objednateli. Námitky proti údajům 

uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji 

odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se zastaví lhůta splatnosti. Od 

okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti faktury. 

5.6. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele, 

přičemž cena a její jednotlivé části se považují za zaplacené řádně a včas, je-li poslední 

den lhůty splatnosti odepsána částka z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, která je 

nezbytná pro řádné provedení Díla. 

6.2. Zhotovitel odpovídá za to, že jím zhotovené Dílo, které je předmětem této Smlouvy, 

splňuje podmínky stanovené obecně závaznými, technickými a jinými předpisy, které 

má parkovací systém splňovat. 

6.3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 

Zhotovitel je při provádění Díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné 



- 7 - 

předpisy, technické normy, ujednání této Smlouvy a jejích příloh, rozhodnutí 

příslušných orgánů státní správy a vycházet z pokynů a podkladů předaných mu 

objednatelem a z podkladů, které si zajistil vlastní činností. 

6.4. Zhotovitel zajišťuje provedení Díla buď osobně nebo svými pracovníky nebo třetími 

osobami. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících pro 

něj z této Smlouvy. 

6.5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 

povahu podkladů převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 

k provedení Díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 

péče. Jestliže nevhodné věci nebo pokyny překážejí v řádném provádění Díla, je 

zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném rozsahu přerušit do doby výměny věcí 

nebo změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení, že objednatel trvá na 

provádění Díla s použitím předaných podkladů a daných pokynů. O dobu, po kterou 

bylo nutno provádění Díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. 

6.6. Zhotovitel, který splnil povinnosti uvedené v bodě 6.5. této Smlouvy, neodpovídá za 

nemožnost dokončení Díla nebo za vady dokončeného Díla způsobené nevhodnými 

podklady nebo pokyny, jestliže objednatele na jejich použití při provádění Díla písemně 

trval. Při nedokončení Díla má zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil, že 

neprovedl Dílo v plném rozsahu. 

6.7. Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou v bodě 6.5. této Smlouvy, odpovídá za 

vady Díla způsobené použitím nevhodných podkladů předaných mu objednatelem 

nebo pokynů daných mu objednatelem,  

6.8. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění Díla. Na žádost objednatele je 

zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré podklady o provádění Díla a ukázat 

mu stav provádění Díla. 

6.9. Objednavatel zodpovídá za zajištění účasti zástupců městských organizací či odborů 

(objednavatelem označených jako klíčové osoby) na jednáních a zodpovídá za jejich 

včasnou komunikaci. 

6.10. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této Smlouvy si: 

a) všechny nejasné podmínky pro realizaci Díla vyjasnil s objednatelem; 
b) všechny technické a dodací podmínky Díla zahrnul do kalkulace cen; 
c) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této Smlouvě. 

7. Odpovědnost za vady 

7.1. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost Díla. 

7.2. Zhotovitel je povinen přizvat ke zpracování dílčích částí předmětu díla další oprávněné 

osoby s příslušnou specializací, není-li způsobilý některou část Díla zpracovat sám. 

7.3. V případě vady Díla je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat bezplatné 

odstranění těchto vad a zhotovitel je povinen tyto vady neprodleně odstranit. 

7.4. Zhotovitel odstraní vady či nedodělky Díla do 5 pracovních dnů od doručení písemné 

reklamace zhotoviteli.  

7.5. Neodstraní-li zhotovitel vady či nedodělky jím provedeného Díla ve lhůtě uvedené 

v bodě 7.4. této Smlouvy, anebo oznámí před jejím uplynutím, že vady a nedodělky 

neodstraní, je objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, 



- 8 - 

nebo zadat její odstranění jinému zhotoviteli a cenu jeho plnění požadovat uhradit po 

zhotoviteli. 

7.6. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na 

smluvní pokutu.   

8. Odpovědnost za škodu 

8.1. Zhotovitel plně odpovídá objednateli za škodu, pokud příčinou vzniku této škody byly 

chyby, nedostatky nebo nedodělky Díla. 

8.2. Zhotovitel je dále povinen nahradit objednateli jakoukoli další škodu (včetně nákladů 

vynaložených navíc, krácení dotace, sankcí apod.), která vznikne zhotoviteli 

v důsledku vad Díla zhotoveného zhotovitelem podle této Smlouvy nebo v důsledku 

dalšího pochybení zhotovitele podle této Smlouvy.  

9. Smluvní pokuty 

9.1. V případě prodlení zhotovitele s provedením Díla či jeho části, zavazuje se tento 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý započatý den 

prodlení. 

9.2. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu do 30 dnů po obdržení faktury, vystavené 

objednatelem. 

9.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.  

10. Odstoupení od Smlouvy 

10.1. Odstoupit od této Smlouvy lze jen ze zákonných důvodů a z důvodu uvedených v této 

Smlouvě a v případě, že jedna ze smluvních stran porušila tuto Smlouvu závažným 

způsobem. 

10.2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nepředá Dílo 

v dohodnutém termínu, nebo pokud bude z jiných skutečností zjevné, že Zhotovitel z 

důvodů na své straně Dílo nedokončí ve sjednaném termínu, zejména nikoli však 

výlučně, více jak desetidenního prodlení se zahájením plnění, jestliže mu v zahájení 

plnění nebo předání Díla nebránily překážky na straně objednatele. Objednatel je 

oprávněn od této Smlouvy odstoupit také pouze co do jejího částečného plnění. 

10.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také tehdy, pokud zhotovitel provádí 

dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani do 10 dnů poté, co k tomu byl 

objednatelem vyzván. 

11. Ostatní ujednání 

11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k Dílu. Objednatel je 

oprávněn předmět díla užívat, pořizovat kopie, provádět jeho změny a úpravy pro 

jakékoliv účely. Objednatele je oprávněn Dílo poskytovat třetím osobám i bez souhlasu 

Zhotovitele.  



- 9 - 

11.2. Objednatel prohlašuje, že Město Roudnice nad Labem, pokud postupuje podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění je povinno 

poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o jiných skutečnostech týkajících se 

tohoto závazkového právního vztahu, i když nejsou v této Smlouvě výslovně uvedeny. 

11.3. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Roudnice nad Labem 

jako orgán územní samosprávy je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 

působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění. 

11.4. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu se Směrnicí Rady města Roudnice nad Labem 

č. 2/2022, o zadávání zakázek malého rozsahu. Smlouva, včetně všech jejích změn a 

dodatků uveřejněna na internetových stránkách zadavatele. 

11.5. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění je objednatel povinen zveřejňovat veškeré smlouvy, jestliže výše 

hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, v registru smluv zřízeného 

dle tohoto zákona.  

12. Závěrečná ujednání 

 
12.1. Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží dvě vyhotovení, nedohodly-li se smluvní strany na tom, že Smlouva je 

vyhotovena pouze v elektronické verzi a podepsána uznávaným elektronickým 

podpisem. 

12.2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. 

12.3. Korespondence a platební doklady, které budou Objednateli zasílány Zhotovitelem, 

musí být označeny číslem smlouvy Objednatele, číslem a názvem akce. Neoznačenou 

korespondenci a platební doklady má Objednatel právo vrátit Zhotoviteli. 

12.4. Pokud není touto Smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy účastníků obecně 

závaznými předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění. 

12.5. Jakákoliv ústní ujednání při provádění Díla, která nejsou písemně potvrzena 

oprávněnými zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná.  

12.6. Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami. 

12.7. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 

nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 

souborů tvořících v souhrnu Smlouvu, a to oběma smluvními stranami.  

12.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

12.9. Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 

budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. Ostatní ujednání pracovníků obou Smluvních stran, týkající se 

realizace akce, se považují jen za přípravné jednání. 



- 10 - 

13. Doložka 

13.1. Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona 

128/2000 Sb., zákona o obcích v platném a účinném znění, že ohledně uzavření této 

smlouvy byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon podmiňuje platnost 

tohoto právního úkonu. Uzavření této Smlouvy za podmínek v ní uvedených bylo 

schváleno usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 55/2024 ze dne 7.2.2024. 

                       
                                    
Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
 
Přílohy smlouvy:  
 
1. Koncept Parkovacího systému města Roudnice nad Labem  
 
 
 
 
 
V Roudnici nad Labem, dne 16.2.2024 
 
 
 
 
_________________________________ 

Objednatel 
Ing. František Padělek 

starosta města 

 V Roudnici nad Labem, dne 15.2.2024 
 
 
 
 
_________________________________ 

Zhotovitel 
Ing. Tomáš Janča, MBA 

jednatel společnosti SmartPlan s.r.o. 
 


